
Lesy České republiky, s.p.

Sídlo: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68

Identifikační číslo (IČ): 42196451, (DIČ): CZ 42196451

zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

zastoupené: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem Lesů České republiky, s.p., k jednáním

smluvním a cenovým zmocněn 19/2015:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

Číslo účtu: 4233950267/0100
Telefon: fax: e-mail:

a

Honební společenstvo Malonty - Citajl, se sídlem v Kaplici, Smrková 1000, PSČ 382 41,

zastoupené honebním starostou panem Ing. Lukášem Bodnárem, tel.:

ICO: 71156453, registrováno dne 19.2.2003 OU v Kaplici.

DOHODU
o finančním vyrovnání

I,

Dne 15.6.2018 byla pronajata honitba Citajl (dále jen „honitba“), která byla uznána
na základě rozhodnutí orgánu státní správy myslivosti v Kaplici pod č.j. 7575/1/02-

ZP-BV, které nabylo právní moci dne 14.3.2003

Honební společenstvo je ve smyslu $ 2, písm. M) zákona č. 449/2001 Sb., o
myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, držitelem honitby a za podmínek

stanovených v 8 32 téhož zákona tuto honitbu pronajímá fyzické osobě Josefovi

Šedivému.

II.

Celková výměra honitby činí 1.218 ha.
Lesy ČR, s.p. jsou členem honebního společenstva, a spravují ke dni podpisu dohody
o finančním vyrovnání ve smyslu $ 17 zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, pozemky, viz příloha, jejichž celková výměra vramci honebniho

společenstva činí 599 ha

III.

1) Celková výše nájemného činí 182.700,-Kč
(slovy: Jednostoosmdesátdvatisícsedmset,- Kč )
Na základě usnesení valné hromady ze dne 29.5.2019 náleží Lesúm ČR, s.p. jako

členu honebního společenstva roční finanční vyrovnání ve výši 145,- Kč/ha/rok.

Lesy České republiky, s.p.

Sídlo: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68

Identifikační číslo (IČ): 42196451, (DIČ): CZ 42196451

zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

zastoupené: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem Lesů České republiky, s.p., k jednáním

smluvním a cenovým zmocněn 19/2015:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

Číslo účtu: 4233950267/0100
Telefon: fax: e-mail:

a

Honební společenstvo Malonty - Citajl, se sídlem v Kaplici, Smrková 1000, PSČ 382 41,

zastoupené honebním starostou panem Ing. Lukášem Bodnárem, tel.:

ICO: 71156453, registrováno dne 19.2.2003 OU v Kaplici.

DOHODU
o finančním vyrovnání

I,

Dne 15.6.2018 byla pronajata honitba Citajl (dále jen „honitba“), která byla uznána
na základě rozhodnutí orgánu státní správy myslivosti v Kaplici pod č.j. 7575/1/02-

ZP-BV, které nabylo právní moci dne 14.3.2003

Honební společenstvo je ve smyslu $ 2, písm. M) zákona č. 449/2001 Sb., o
myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, držitelem honitby a za podmínek

stanovených v 8 32 téhož zákona tuto honitbu pronajímá fyzické osobě Josefovi

Šedivému.

II.

Celková výměra honitby činí 1.218 ha.
Lesy ČR, s.p. jsou členem honebního společenstva, a spravují ke dni podpisu dohody
o finančním vyrovnání ve smyslu $ 17 zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, pozemky, viz příloha, jejichž celková výměra vramci honebniho

společenstva činí 599 ha

III.

1) Celková výše nájemného činí 182.700,-Kč
(slovy: Jednostoosmdesátdvatisícsedmset,- Kč )
Na základě usnesení valné hromady ze dne 29.5.2019 náleží Lesúm ČR, s.p. jako

členu honebního společenstva roční finanční vyrovnání ve výši 145,- Kč/ha/rok.

Lesy (vieské republiky, s.p.
Sidlo: Hradec Kréllové, Pfemyslova 1106, PSC 501 68

Identifikaéni éislo (16?): 42196451, (D163): CZ 42196451
zapsém V OR u KS Hradec KrélOVé, Oddil A X11, Vlozka 540
zastoupené: Ing. Josefem Vojéékem, feditelem Lesfi Ceské republiky, s.p., k jedném’m
smluvnim a cenovym zmocnén 19/2015:
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Cesky KrumIOV
Cislo Iiétu: 4233950267/0100
Telefon: fax: e—mail:

a

Honebni spoleéenstvo Malonty - Citajl, se sidlem V Kaplici, Smrkové 1000, PSC 382 41,
zalstoupené honebnim starostou panem Ing. LukfiEem Bodnérem, tel.:
ICO: 71156453, registrovéno dne 19.2.2003 OU V Kaplici.

DOHODU
0 finanénim vyrovnzini

I.

Dne 15.6.2018 by1a pronajata honitba Citajl (dale jen ,,h0nitba“), které byla uznélna
r321 zékladé rozhodnuti orgénu stétni sprévy myslivosti V Kaplici pod é.j. 7575/ 1/02—
ZP—BV, které nabylo prévni moci dne 14.3.2003

Honebni spoleéenstvo je V6 smyslu § 2, pism. M) zékona é. 449/2001 8b., 0
myslivosti, V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, driitelem honitby a za podminek
stanovenych V § 32 téhoZ zékona tuto honitbu pronajimé fyzické osobé Josefovi
Sedivému.

II.

Celkové vyméra honitby éini 1.218 ha.
Lesy CR, s.p. jsou élenem honebniho spoleéenstva, a spravuji ke dni podpisu dohody
0 finanénim vyrovnéni ve smyslu § 17 zékona é. 229/1991 8b., ve znéni pozdéjéich
pfedpisfi, pozemky, Viz pffloha, jejichi celkOVé Vyméra V rémci honebniho
spoleéenstva éini 599 ha

III.

1) CelkOVé Vy§e néjemného éini 182.700,-KE
(s10vy: Jednost00smdesétdvatisicsedmset; Ké )
Na zékladé usnesem’ valné hromady ze dne 29.5.2019 néleZi Lesfim CR, s.p. jako
élenu honebniho spoleéenstva roéni finanéni vyrovnémi V6 Vy§i 145,— Ké/ha/rok.



LČR tedy náleží roční finanční vyrovnání ve výši 86.855,-Kč (slovy:

Osmdesátšesttisícosmsetpadesátpět,- Kč ) Honební společenstvo se zavazuje roční

finanční vyrovnání platit k 30.6. běžného roku.
2) Roční finanční vyrovnání ve prospěch LČR bude hrazeno na základě faktury

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet LČR.

3) Neobdrží-li honební společenstvo lhůtu pro úhradu nájemného podle této dohody

o finančním vyrovnání, je povinno podle ustanovení $ 517 zákona č. 40/1964 Sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit LČR úrok z prodlení.

V.

1)  Honebni společenstvo bere na vědomí a je srozuměno s tím, že nemovitosti, které jsou

předmětem této dohody, mohou být LCR převedeny na třetí osoby v souladu s jeho
dispozičním oprávněním.

2) Vpřípadě, že dojde k převodu pozemku (pozemků) na třetí osobu bude úhrada náležící

LCR alikvotně snížena.

3) LČR se zavazuje sdělit honebnímu společenstvu nejpozději do 15.3. běžného roku výši
úhrady náležící LCR.

VI.

Účastníci se dohodli, že jakékoli změny a doplňky této dohody o finančním vyrovnání

jsou možné pouze písemnou formou na základě dohody účastníků.

VII.

Tato dohoda o finančním vyrovnání je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý
má platnost originálu, z toho 2 vyhotovení obdrží LCR a 1 vyhotovení držitel honitby.

VIII.

Účastníci dohody o finančním vyrovnání po přečtení prohlašují, že s jejím obsahem
souhlasí a že tato dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Kaplici, dne 30.3.2019

Lesy České Republiky, s.p. HS Malonty- Citajl
Ing.Lukáš Bodnár, honební starosta

LČR tedy náleží roční finanční vyrovnání ve výši 86.855,-Kč (slovy:

Osmdesátšesttisícosmsetpadesátpět,- Kč ) Honební společenstvo se zavazuje roční

finanční vyrovnání platit k 30.6. běžného roku.
2) Roční finanční vyrovnání ve prospěch LČR bude hrazeno na základě faktury

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet LČR.

3) Neobdrží-li honební společenstvo lhůtu pro úhradu nájemného podle této dohody

o finančním vyrovnání, je povinno podle ustanovení $ 517 zákona č. 40/1964 Sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit LČR úrok z prodlení.

V.

1)  Honebni společenstvo bere na vědomí a je srozuměno s tím, že nemovitosti, které jsou

předmětem této dohody, mohou být LCR převedeny na třetí osoby v souladu s jeho
dispozičním oprávněním.

2) Vpřípadě, že dojde k převodu pozemku (pozemků) na třetí osobu bude úhrada náležící

LCR alikvotně snížena.

3) LČR se zavazuje sdělit honebnímu společenstvu nejpozději do 15.3. běžného roku výši
úhrady náležící LCR.

VI.

Účastníci se dohodli, že jakékoli změny a doplňky této dohody o finančním vyrovnání

jsou možné pouze písemnou formou na základě dohody účastníků.

VII.

Tato dohoda o finančním vyrovnání je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý
má platnost originálu, z toho 2 vyhotovení obdrží LCR a 1 vyhotovení držitel honitby.

VIII.

Účastníci dohody o finančním vyrovnání po přečtení prohlašují, že s jejím obsahem
souhlasí a že tato dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Kaplici, dne 30.3.2019

Lesy České Republiky, s.p. HS Malonty- Citajl
Ing.Lukáš Bodnár, honební starosta

LCR tedy néleZi roéni finanéni vyrovnéni ve VYéi 86.855,-KE (slovy:
Osmdesét§esttisicosmsetpadeszitpét,- Ké ) Honebni spoleéenstvo se zavazuje roéni
finanéni vyrovnéni platit k 30.6. béiného roku.

2) Roéni finanéni vyrovnéni ve prospéch LCR bude hrazeno na zékladé faktury
Zaplacenim se rozumi pfipséni placené ééstky na I'léet LCR.

3) Neobei-li honebnl' spoleéenstvo lhfitu pro fihradu néj emného podle této dohody
0 finanénim vyrovnéni, je povinno podle ustanoveni § 517 zeékona 6. 40/ 1964 8b.,
Obéansky zélkonik, V6 znéni pozdéj éich pfedpisfi, zaplatit LCR firok z prodleni.

If.

1) Honebni spoleéenstvo bere na Védomi a je srozuméno s tim, Ze nemovitosti, které jsou
pfedmétem této dohody, mohou bylt LCR pfevedeny na tfeti osoby v souladu s jeho
dispoziém’m Oprévnénim.

2) V pfipadé, Ze dojde k pfevodu pozemku (pozemkfi) na tfeti osobu bude fihrada néleiici
LCR alikvotné sniZena.

3) LéR se zavazuje §dé1it honebnimu spoleéenstvu nejpozdéji d0 15.3. béZného roku vyéi
uhrady néleiici LCR.

VI.

Uéastnici se dohodli, 2e jakékoli zmény a doplfiky této dohody 0 finanénim vyrovnéni
jsou moiné pouze pisemnou formou na zékladé dohody L'léastnikfi.

VII.

Tato dohoda 0 finaném’m vyrovnéni je vyhotovena V6 3 stejnopisech, z nichi kaidy
mé platnost originélu, z toho 2 vyhotoveni obei LCR a 1 vyhotoveni driitel honitby.

VIII.

Uéastnici dohody 0 finanénim vyrovnéni p0 pfeéteni prohla§uji, is s jejim obsahem
souhlasi a 26 tato dohoda je shodnjrm projevem jejich VéZné a svobodné Vfile a na dfikaz toho
pfipoj uji své podpisy.

V Kaplici, dne 30.3.2019

Lesy Ceské Republiky, S.p. HS Malonly — Citajl
IngLukd§ Bodna'r, honebm'starosta




